
UCHWAŁA NR XIX/131/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 26 stycznia 2016 roku. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/111/2015 
Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 16 listopada 2015 roku 

w sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Programu Rewitalizacji 
Miasta Łowicza”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890),
Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:  

§  1.  W  załączniku  do  uchwały  Nr  XVI/111/2015  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu

z dnia 16 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia  „Zintegrowany Program Rewitalizacji

Miasta  Łowicza”,  stanowiącym  „Zintegrowany  Program  Rewitalizacji  Miasta  Łowicza”,

dodaje  się  rozdział  pn.  „LISTA  PLANOWANYCH,  PODSTAWOWYCH  PROJEKTÓW

I  PRZEDSIEWZIĘĆ  REWITALIZACYJNYCH”,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik

do niniejszej uchwały.                             

§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady   

    Michał Trzoska



Uzasadnienie

Przedmiotowa  uchwała  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  dotyczy  zmiany  załącznika

do uchwały Nr XVI/111/2015 Rady Miejskiej  w Łowiczu z  dnia 16 listopada 2015 roku

w sprawie przyjęcia  „Zintegrowany Program Rewitalizacji  Miasta Łowicza”,  stanowiącym

„Zintegrowany Program Rewitalizacji Miasta Łowicza”.

W „Zintegrowanym Programie Rewitalizacji Miasta Łowicza” stanowiącym załącznik

do ww. uchwały dodaje się rozdział pn. „LISTA PLANOWANYCH, PODSTAWOWYCH

PROJEKTÓW I PRZEDSIEWZIĘĆ REWITALIZACYJNYCH”, w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszej uchwały.      

Przedmiotowy  załącznik  będzie  stanowił  podstawę  do  ubiegania  się  o  środki

zewnętrzne, które będą współfinansowały proces rewitalizacji w mieście Łowicz.

Przewodniczący Rady   

    Michał Trzoska

 

 


	RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU
	Michał Trzoska
	Michał Trzoska


